様式第１号（第５条関係）

北島町感震ブレーカー設置補助金交付申請書

　　年　　月　　日

北島町長　宛

申請者(世帯主)　住所　北島町
[bookmark: _GoBack]氏名
　　　　電話番号

北島町感震ブレーカー設置補助金の交付を次のとおり申請します。

	補 助 対 象
（該当するものに○）
	分電盤タイプ
	コンセントタイプ
	簡易タイプ

	購　入　日
	　　　　　年　　　月　　　日

	購入・設置製品
	メーカー名

	製品・品番名

	購入設置金額
	　円

	補助金申請金額
	円

	添 付 資 料
	1 購入・設置に要した金額を証明するもの（領収書の原本等）*
2 設置後の写真
　＊新築の場合は，所有者がわかる書類等

	確認同意欄
	　私は北島町感震ブレーカー設置補助金交付申請に必要な事項として、「町税納入状況」及び「住民登録」について、当該補助金交付事業の所管課職員が確認することに同意します。

氏名